各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。拝啓

平成28年3月の協会行事についてご報告申し上げます。

＊報告事項
平成28年3月度

協
会
だ
よ
り

事務局

（一 社〉日本建設機械レンタル協会出向先 報告
3月16日常任理事会。 支部長合同会議 nα市が谷カンフアレンスセンター

H27年度～28年度事業報告、 計画。 H28年 ～29年度役員構成に関した定款変更の案 。

支部規定の見直し改正案、 可発試験制度の諸規定の改正（案 ）見直し、 登録制度に向けた検討

委員会の設置、 公益法人会計ソフト の取替え、 4月10日から行われる（ BAUMA2016 ) ドイツ、

ミュンヘンの視察研修旅行の宿泊先の変更により旅費の大幅アップについての説明、

流通委員会からはJCRAスー パー オ ークションの結果報告。 総務委員会から建機レンタノレ

NABI （ポータノレサイト）協会HPとの相互リンク（登録すると無料HPを作成）など以上。

14時半～16時 半理事会3月17日

一

般
社
団
法
人

一

般
社
団
法
人

3月14日災害協定について 厚木の合同庁舎にて開催（金子、 谷津倉 ）

鳥インフルエンザの発生時における対策資機材の調達の関係連絡会議。 当協会からは資機材の

提供及び関連商品、 消耗品 の販売リストが必要となる予定， 低温で は菌は生きられない事から

人間や機械には移らないので、 安心して機械を貸して欲しい。 県央現地危機管理対策 本部。

日
本
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会
神
奈
川
支
部

神
奈
川
県
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会

合併に関するご案内
一般社団法人 神奈川県建設機械レンタル協会は、 4月l日を持って 一般社団法人日本建設機

械レンタル協会神奈川支部と合併致します。 長年にわたり当協会にご支援賜りまして熱く御礼
申し上げ ます。 これより皆様のご期待に沿え ますよう全力を尽くして参ります。

新社屋落成記念展示会、 即売会CAT 神奈川支店（湘南営業所）日本キャタピラ ー

神奈川県高座郡寒川町一 ノ宮7-11・1

キャタピラ ーイーストジャパン附

最新のレンタル機の展示 中古機即売
Pai1s & Service

9時～16時（24日は15時まで）

(fi 0467・75・0880)

（日）（土）～24日e2016年4月23日

アタッチメント、 小物即売

第ll号
2016年3月31日

理事の交代
長年業務執行理事（副会長）を勤めて参りました新日本建販闘の武井関東ブロック長が

4月1日付けにて大阪に転勤。後任に厚木リ ー スセンタ 一長の篠原浩樹氏が新理事に

就任した。 1 6時半より両者の歓送迎会が近くの店にて、 ささやかに聞かれた。

今後の開催予定＞

－平成28年5月24日（火） （一 社）神奈川建設機械レンタル協会（総会）横浜キャメロットジャパン

・平成28年5月25日（ 水 ） （一 社）日本建設機械レンタル協会（本部）第4固定期総会 竹橋TKP

－平成28年6月28日（火）～6月29日 （水）可発試験開催（講習・試験） 市ヶ谷TKP

・平成28年6月27日（月）、 7月1日（金）可発更新講習会開催 市ヶ谷TKP

・平成28年7月 4 日（ 月）～7 月8日（金）建設機械整備技能検定試験 新日本建販（欄川崎リ ースセンター

・平成28年7月30日（土）～7月31 日 （日）かながわ・ しごと技能体験フェスタ2 016

く

～８ トンクラスの後方超小旋回型/超小旋回型油圧ショベルを新発売～

後方超小旋回型
油圧ショベル
（308E2 CR）